
Belegung mit               

3 Personen
Belegung mit               

4 Personen

1 Nacht 75,00 € 90,00 €

2 Nächte 70,00 € 80,00 €

3 bis 7 Nächte 60,00 € 70,00 €

8 bis 29 Nächte 55,00 € 50,00 €

ab 30 Nächte 35,00 € 40,00 €

je Nacht

Bettwäsche einmalig bei Bedarf

je Nacht

jede weitere Person/Kind

12:00 - 12:00 Uhr des Folgetages

weiterer Tag

Großküche inkl. Geräte u. Geschirr

Lagerfeueranmeldung  je Abend

Nutzung Außengelände/Parkplatz

Nutzung für Vereine

Nutzung für Schulklassen

Nutzung für Gewerbetreibende

2 Nächte von 12:00 - 12:00 Uhr

jede weitere Nacht

15,00 €

5,00 €

Für eine Anfrage steht Ihnen das Kontaktformular auf unerer Webseite zur Verfügung. Alternativ können Sie uns auch telefonisch kontaktieren. Bei verbindlichen 

Buchungen wird eine Kaution in Höhe von 100,-€ fällig. Die Preise verstehen sich inklusive Strom/Heizung/Endreinigung. Die Räumlichkieten sind nach der 

Nutzung besenrein zu übergeben. Sehr gern stellen wir unsere Räumlichkeiten und das Freigelände auch Schulen und Vereinen zur Verfügung. Kommen Sie direkt 

auf uns zu, wir werden eine individuelle Lösung finden. Wir behalten uns Änderungen an der Preisliste vor.

Familienzimmer                                                           
(1x Doppelbett, 1x Doppelstockbett)

je  Zimmer

70,00 €

inkl.
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Saal, Partyraum, Großküche & Eventgelände

Saal                                                         
(für ca. 80 Personen)

Partyraum                                            
(für ca. 35 Personen)

290,00 €

auf Anfrage

nicht möglich

auf Anfrage

5,00 € 5,00 €

auf Anfrage
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Wohnungen mit 2 Zweibettzimmern, DU/WC, Gemeinschaftsküche, Aufenthaltsraum, Parkplatz
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Mehrbett-Gemeinschaftszimmer mit DU/WC auf dem Gang, Parkplatz

C
am

p
in

g Wohnmobilstellplätze (Mobile bis 6,5m Länge) und Zelt-Camping

Wohnmobilstellplatz                      
(inkl. 2 Personen/DU/WC/Strom)

Zelt                                                                        
(inkl. 1 Person/Parkplatz/DU/WC)

20,00 €

Belegung mit                                                                    

1-2 Personen

60,00 €

55,00 €

45,00 €

40,00 €

30,00 €

je Bett

auf Anfrage

auf Anfrage auf Anfrage

Preisliste Feriencamp Ilmenau Roda
Stand September 2022

ja ja

150,00 €

430,00 €

150,00 €

70,00 €

5,00 €

10,00 €

5,00 €

Mehrbettzimmer                                            
(Doppelstockbetten)

gültig ab Januar 2023

Komplette Anlage

1500,-€

500,-€

Saal, Parytraum, Freigelände, alle Schlafplätze, Camping                                      
(inkl. Bettwäsche, Küchennutzung etc.)
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