

## Preisliste Feriencamp Ilmenau Roda

Stand September 2022 gültig ab Januar 2023

Ferien- wohnungen	Wohnungen mit 2 Zweibettzimmern	, DU/WC, Gemeinschaftsküch  Belegung mit	e, Aufenthaltsraur  Belegung mit	n, Parkplatz  Belegung mit
		1-2 Personen	3 Personen	4 Personen
	1 Nacht	60,00€	75,00 €	90,00€
	2 Nächte	55,00€	70,00€	80,00€
	3 bis 7 Nächte	45,00 €	60,00€	70,00€
	8 bis 29 Nächte	40,00 €	55,00€	50,00€
	ab 30 Nächte	30,00€	35,00€	40,00€
	Mehrbett-Gemeinschaftszimmer mit DU/WC auf dem Gang, Parkplatz			
Mehrbett- Zimmer		Mehrbettzimmer (Doppelstockbetten)	Familienzimmer (1x Doppelbett, 1x Doppelstockbett)	
	_	je Bett	je Zimmer	
	je Nacht	15,00€	70,00€	
	Bettwäsche einmalig bei Bedarf	5,00 €	inkl.	
<b>b</b> 0	Wohnmobilstellplätze (Mobile bis 6,5m Länge) und Zelt-Camping			
Camping		Wohnmobilstellplatz	Zelt	
		(inkl. 2 Personen/DU/WC/Strom)	(inkl. 1 Person/Parkplatz/DU/WC)	
	je Nacht	20,00€	10,00€	
	jede weitere Person/Kind	5,00 €	5,00 €	
Feierlichkeiten & Tagungen	Saal, Partyraum, Großküche & Eventgelände			
		Saal (für ca. 80 Personen)	Partyraum (für ca. 35 Personen)	
	12:00 - 12:00 Uhr des Folgetages	430,00€	290,00€	
	weiterer Tag	150,00€	150,00€	
	Großküche inkl. Geräte u. Geschirr	70,00 €	nicht möglich	
	Lagerfeueranmeldung je Abend	5,00€	5,00 €	
	Nutzung Außengelände/Parkplatz	ja	ja	
	Nutzung für Vereine	auf Anfrage	auf Anfrage	
	Nutzung für Schulklassen	auf Anfrage	auf Anfrage	
	Nutzung für Gewerbetreibende	auf Anfrage	auf A	nfrage
siv		Komplette Anlage		
III Inclusiv Angebot		Saal, Parytraum, Freigelände, alle Schlafplätze, Camping (inkl. Bettwäsche, Küchennutzung etc.)		
- I	2 Nächte von 12:00 - 12:00 Uhr		500,-€	

Für eine Anfrage steht Ihnen das Kontaktformular auf unerer Webseite zur Verfügung. Alternativ können Sie uns auch telefonisch kontaktieren. Bei verbindlichen Buchungen wird eine Kaution in Höhe von 100,-€ fällig. Die Preise verstehen sich inklusive Strom/Heizung/Endreinigung. Die Räumlichkieten sind nach der Nutzung besenrein zu übergeben. Sehr gern stellen wir unsere Räumlichkeiten und das Freigelände auch Schulen und Vereinen zur Verfügung. Kommen Sie direkt auf uns zu, wir werden eine individuelle Lösung finden. Wir behalten uns Änderungen an der Preisliste vor.

500,-€

jede weitere Nacht